CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày …..  tháng …… năm 20….
    ĐƠN XIN HỌC LẠI HỌC PHẦN
Kính gửi: Trung tâm Ngoại ngữ Hàng hải, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam
Họ và tên học viên:………………………………………………, Giới tính: ………...

Ngày tháng năm sinh: …………………...…………………………………………………...

Chuyên ngành: …………………………….., Khóa: ……………Lớp……...........................

Địa chỉ ……………………………………………..................................................................

Điện thoại: ……………......................

Trong kỳ thi kết thúc học phần ………………………………………………………..

do Trung tâm Ngoại Ngữ Hàng Hải tổ chức, vì (lý do)……………………………………….

Nay em viết đơn này kính đề nghị Quý Trung tâm xem xét, giải quyết, tạo điều kiện để em được học lại học phần: ……………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………….……

Em xin  chấp hành đầy đủ các Quy định của Trung tâm và trân trọng cám ơn sự giúp đỡ của Quý Trung tâm./.

  NGƯỜI LÀM ĐƠN

  (Ký và ghi rõ họ tên)

NBH: 30/05/18-REV:0

      BM.08-QT.TTNN.03